Divize AS — 22.kolo

TJ Sokol VrSovice B

KK Akuma MI. Boleslav C -
TJ Sparta Kutna Hora B

KK Jiskra Brandys A -
TJ SokolCer. Peky A -
TJ Sokol BeneSov B -

- SC Radotin A

TJ AS Mlada Boleslav A
- TJ Neratovice B

SK Kosmonosy

KK Akuma Ml. Boleslav B
TJ Sokol VrSovice B

4:4 2447-2398 :6)6 05.03.
5:3 2370-2335 (5:7) 09.03
4:4 253872 (6,5:5,5) 09.03.

5:3 2504-2485 (6,5:5,5) 09.03.

4:4 2518-2502
71 2537-2491

(5:7)09.03.

Spartak Vlasim -Sokol Kolin B 2:6 2395-2402 (4,5:7,5) 11.03.
TJ Kovohuté P¥ibram - SC Radotin A 5:3 2513-2456  (5:7) 09.03.
Dohravka 19.kola:
TJ Sokol VrSovice B 2447  4:4 2398 SC Radotin A (6: 6)
SUSTA Milan 424 2:0 385 KI@TA Jaroslav
TICHY Pavel (*) 395 1:1 415 VYBOSTOK Pavol
TLUKA Vladimir 408 1:1 419 DVORAK Pavel

JABUREK Ji¥i

441 20 386

HLADIK Josef
GRYGAR Pavel

391 0:2 395
388 0:2 398

stifdani: od 51. hodu: TICHY Pavel + VEVERKA Petr

rozhodi: HLADIK Josef d

Vysledky 22.kola:

ivaka: 50

DVQRAK Vladimir
ASIMUS Robert
UJHELY!I Ji

utkani trvalo: 5:00

KK Akuma MI. BoleslavC 2370 5:3

2335 TJAS Mlada

Boleslav A (5:7)

MAJERCIK Ondiej

HORAK Radek

ELIAS Vaclav st.
RAJTAR René
TAJC Radek

353 0:2 375

416 11 398

414 2:0 357
380 0:2 428

HORACEK Pavel
SEDLAEK Bohumil
VAVRA Vladimir

SOWEK Martin

425 2.0 366

KNAPP Karel
rozhod¢i: DOSKAR Jaroslav  d

382 0:2 411
ivaki: 5

HORA'EK Petr
PALASTUK Pavel

utkani trvalo: 2:45

TJ Sparta Kutna Hora

B 2528 44

2507 TJ Neratovice B

(6,5:5,5)

KOPECKY Bohumir
SUCHANEK Jii
POKORNY Jt ml.
POKORNY Jii st. (*)
STRYHAL Véclav
JELINEK VAclav

426 0,5:15 431

393 0:2 431
409 1:1 436

STASTNY Viadimir
SKLENAR Jaromir
JAKES Jiki

384 11 386
455 2:0 410
461 2:0 413

st¥fdani: od 58. hodu: POKORNY fist. + FLACHS Ji

rozhod¢i: BARBOROVA Hana  divaki: 20

FUKA C JiFi
KVAPIL Jan
HUML Vladimir

utkani trvalo: 2:15

KK Jiskra Brandys A 2504 5:3 2485 SK Kosmonosy (6, 5:5,5)

KRENEK Karel 393 1:1 384 REHOR Jii st.
SPURNY Vladimir 409 0,5:1,5 424 MLEJNEK Ale$
RYCHETSKY Miloslav 437 2.0 415 REHOR Jiif ml.
SOMMER Vladimir 406 1.1 427 RAMBOUSEK Roman
DYMAK Pavel 407 0:2 415 TROJAK Ondrej
KOTEK Vladimir 452 2:0 420 BAJTALON Tomas

rozhod¢i: ROSICKY Jaroslav  divaki: 7 utkani trvalo: 5:00

TJ Sokol Cer. Peéky A 2518 4:4 2502 KK Akuma MI. Boleslav B (5:7)

(8:4) 09.03.

RiHA lvan 448 2.0 377 SIMOTA Ji

CHYBOVA Jana 405 0:2 448 SLABA Josef

PLESINGR Jifi 418 1:1 410 ELIAS Michal

KORINEK Pavel 415 02 423 TAJC Vladislav

SMRCEK Antonin 420 1.1 425 BAYER zdenék ml.
DVORAK Karel 412 11 419 HRUBY Libor
rozhodéi: HANUS Jaromir divaka: 11 utkani trvalo: 5:00
TJ Sokol BeneSovB 2537 7:1 2491 TJ Sokol VrSovice B (8:4)

SOBISEK Vaclav 424  1:1 420 VAVRA Lukas
HASEK Karel 440 1:1 419 HLADIK Josef
DRABEK Karel 422 2.0 403 TLUKA Viadimir
MATOUSEK Josef 401  1:1 420 POLAK Lubo$
PALAT Karel 426 1:1 410 VEVERKA Petr
FRANEK Jaroslav 424 2.0 419 GRYGAR Pavel
rozhodgi: PALAT Karel divaka: 10 utkani trvalo: 2:00
Spartak VlaSim 2395 2:6 2402 Sokol Kolin B (4,5:7, 5)
CHALUPA Leopold 426 2:0 388 MAREEK Lubomir
CHOVANEC Frantisek 389 0,5:1,5 405 BALVIN Lubo$
CHALUPA Leo3 391 02 426 LAUER Jind ¥ich
TUMA Vaclav 392 02 429 HOLOUBEK Pavel
PEROUTKA Miloslav 412 2.0 355 SLAMEEK Rudolf (*)
CERNY Milan 385 02 399 MIKOLAS Josef

stifdani: od 51. hodu: SLAMEEK Rudolf + JANOVSKY Karel

rozhodéi: TUMA Vaclav divaki: 5 utkani trvalo: 4:45
TJ Kovohut & Pfibram 2513 5:3 2456 SC Radotin A (5:7)
KRiZ Petr 436  1:1 416 K®ITA Jaroslav
MESZAROS Silvestr 376 02 396 VYBOSTOK Pavol
REZAC Lubo$ 388 1:1 389 DVORAK Pavel
CiZ Toméas 449 1:1 431 DVQ@RAK Vladimir
ROJ Jaroslav ml. 415 0:2 438 ASIMUS Robert
LUKAS Zdeng&k 449 2.0 386 UJHELY!I i
rozhod¢i: ROJ Jaroslav ml. divakia: 12 utkani trvalo: 4:25

Starty nahradnik G:
3. start: MLEJNEK Ale$ (Kosmonosy, 04982)

1. start: BALVIN Lubo$ (Sok. Kolin, 19897), SOBISEK Vaclav éBeSov, 05058), POLAK Lubo3
(VrSovice, 13409), VAVRA Lukas (VrSovice, 13852)



Sestka kola:

6x V.Jelinek
1x V.Stryhal
1x V.Kotek

K.Hora
K.Hora
Brandys

Tabulka:

TJ Kovohuté Pribram

SC Radotin A

TJ AS Mlada Boleslav A
TJ Sokol BeneSov B
Sokol Kolin B

KK Akuma Ml. Boleslav C
TJ Neratovice B

SK Kosmonosy

TJ Sokol VrSovice B

TJ SokoCer. Peky A

. TJ Sparta Kutna Hora B

KK Jiskra Brandys A
KK Akuma MI. Boleslav B
Spartak VlaSim

Poradi jednotlivc _u:

©CoNOUAWNE

jméno hrée

. CiZ Toméas
. ROJ Jaroslav ml.

DVORAK Karel
JABUREK Jii
ASIMUS Robert

. PALASTUK Pavel
. DYMAK Pavel

. SEDLACEK Bohumil
. CERV Petr

. KRUTA Jaroslav

. KVAPIL Jan

. SUCHANEK Ji

. MIKOLAS Josef

. POKORNY Jii ml.
. SUSTA Milan

. SOWEK Martin

. SKLENAR Jaromir
. KRIZ Petr

. KOTEK Vladimir

. HASEK Karel

. DVORAK Pavel

. KORINEK Pavel

. HRUBY Libor

. TUMA Véaclav

. HORAK Radek

. CHALUPA Leopold
. ELIAS Vaclav ml.

. TROJAK Ondrej

(7 4x iz
455 1x Z.Lukas
a5 2x Riha

22 14 3 5

22 13 2 7
22 12 4 6
22 13 0 9

22 10 4 8
22 10 4 8

22 11 1 10
22 11 1 10
22 11 1 10

22 10 2 10

Hbram
ifbram
C.Peatky

449
449
448

105,5:70,5 143,5:120,5 2458 31
104,5:71,5 151,5:1124602 28

96,5:79,5 08M,3,0 2405 28
101,0:75,0 1325 2468 26

92,0:84,0 138,5:125,822 24
88,0:88,0 12%38,5 2465 24

92,5:83,5 133,533@456 23
91,5:84,5 132,0:132485 23
88,0:88,0 13BS;5 2462 23

86,0:90,0 128,5:135,5 2467 22

88,5:87,5 ,@384,0 2461 20
77,0:99,0 1240,0 2441 19

69,5:106,528,0:141,0 2425 12

22 8 4 10
22 9 1 12
22 5 2 15
22 2 1 19
druZstvo astk
Pibram 432,7
tBram 431,9
C. Peky 429,6
VrSovice 425,9
Radotin 4257
AS M.B. 4255
Brandys 425,4
AS M.B. 4243
Benesov 424,3
Radotin 423,5
Neratovice 423,0
K. Hora 422,4
Sok. Kolin 422,2
K. Hora 420,6
VrSovice 420,2
AS M.B. 419,5
Neratovice 419,2
Ribram 418,6
Brandys 418,2
BeneSov 417,9
Radotin 417,7
C. Peky 417,7
Akuma M.B. B 417,1
ViasSim 415,4
Akuma M.B. C 415,1
Vlasim 414,4
Akuma M.B. C 413,9
Kosmonosy 413,8

plné dorazka
294,0 138,8
289,4 1425
288,5 141,1
288,2 137,8
293,1 132,6
286,3 139,3
289,2 136,2
285,6 138,7
286,8 137,44
280,8 1427
285,8 137,3
287,2 135,2
285,8 136,4
288,6 132,1
291,2 129,0
281,5 138,0
291,9 127,2
288,7 129,9
2845 1337
284,8 133,1
282,0 1357
288,0 129,8
284,5 1327
281,3 134,0
286,3 1289
287,8 126,6

283,6 130,38 8/10
282,4 1314 4p/11

51,5:124,5 101,0:183 2397 5

chyby pokuz. maximum
34 9/10  (494)
25 10/10  (469)
3,8 10/10  (472)
38 9/10 (501)
46/10 (473)
3,9/1M  (483)
3,0 10/ (458)
46 11/11 94%
35 8/10  (497)
3,2 9/10 52)4
42/18  (468)
37 9/11  (449)
28/10  (535)
43 8/11  (471)
42 1D/ (449)
46 8/11 (196
4,8 10/12458)
6,7 8/10 (442)
51/1a  (453)
3,210/ (461)
3,4 10/10 1462
51 10/10  (451)
50/10  (454)
4,0 10/10 (w40
409/10  (454)
6,1/1D  (443)
(442)
(441)

29. KRENEK Karel Brandys

30. DOSKAR Jaroslav Akuma M.B. C
31. PALAT Karel Benesov

32. GRYGAR Pavel VrSovice

33. RYCHETSKY Miloslav Brandys

34. FRANEK Jaroslav Benesov

35. REHOR Jiii ml. Kosmonosy
36. SMRCEK Antonin C. Peky

37. RAJTAR René Akuma M.B.C
38. UJHELY!I Jii Radotin

39. MIERVA Dalibor Sok. Kolin
40. JAKES i Neratovice
41. REHOR Ji st. Kosmonosy
42. PLESINGR di C. Peky

43. KONCEL Zdertk K. Hora

44. PRIESOL Vladimir Sok. Kolin
45. HLADIK Josef VrSovice

46. VYSTRCIL Bietislav Akuma M.B. B
47. DRABEK Karel Benesov

48. MATOUSEK Josef Benesov

49. KOPECKY Bohumir K. Hora

50. KADLECEK Jiki Viasim

51. CHALUPA Leos$ VlasSim

52. FASTNY Vladimir Neratovice
53. SLAVICEK Rudolf Sok. Kolin

54. FLACHS Jii K. Hora

55. POKORNY i st. K. Hora

56. CHOVANEC FrantiSek ViasSim

57. HUML Vladimir Neratovice
58. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolin
59. RAMBOUSEK Roman Kosmonosy
60. ELIAS Vaclav st. Akuma M.B. C
61. CHMEL Jaroslav iforam

62. VEVERKA Petr VrSovice

63. VAVRA Vladimir AS M.B.

64. BAYER Zdegk ml. Akuma M.B. B
65. HORACEK Petr AS M.B.

66. MARECEK Lubomir Sok. Kolin

67. TAXL Vladislav Akuma M.B. B
68. CHYBOVA Jana C. Peky

69. HORACEK Pavel AS M.B.

70. STRANSKY Ota Radotin

71. PEROUTKA Miloslav Viasim

Zpracoval:Jankovecidi- vedouci Divize AS

413,6
413,1
412,9
412,9
412,5
412,5
411,4
411,3
411,0
410,5
410,4
409,9
409,8
409,6
408,8
408,7
408,0
407,7
407,3
406,9
406,2
405,8
404,6
403,8
403,5
403,5
403,5
401,9
401,6
401,2
400,3
400,2
398,7
397,4
397,3
397,2
394,1
393,7
391,5
388,3
386,9
378,1
378,0

284,9

283,1
282,3
281,9
279,2

1287 56 10/11 45§44
130,0 50 8/10448)
130,7 4,9 10/ (465)
131,0 50/10  (453)
133,3,1411/11  (440)
282,8 1297 41 9/10 4)(46
286,2 1252 54 8/11  (434)
2804 1309 42 10/10  (468)
2805 1305 3®/10  (448)
2874 1231 59 10/10  (447)
283,9 1265 45,7/10  (453)
283,0 1269 4,2 9/12  (465)
284,3 1255 6,3 11/11  (451)
2883 1212 74 9/10  (438)
2803 1285 63 8/11  (447)
277,6 131,48 8/10  (463)
282,9 1251 58/1® (437)
2840 1237 81 7/10 43Q)

2835 1238 6,3 10/ (463)
283,8 1231 5810  (471)
2859 1203 38/11  (452)
280,7 1251 59 8/10  (451)
2801 1246 66 19/ (427)
282,9 1209 74/0P  (446)
277,1 1264 53 9/10 459
2747 1288 51 9/11  (462)
282,9 1206 58 9/11  (451)
280,1 121,88 80/10  (440)
2856 1161 710/12  (454)
273,7 1276 757/10  (433)
277,9 12247 $0/11  (463)
2771 123,60 8/10  (426)
279,7 1190 68 9/10  (429)
2753 1221 66/10 (421)
281,2 1161 791111  (442)
2775 1196 75 8/10 44
277,7 1164 57 10/11  (460)
2791 1146 83 8/10(455)
276,1 1154 87 ®/1 (423)
2755 112,8 84 10/10  (451)
2754 1115 87 9/11  (434)
2742 1039 12310  (416)
2730 1050 816/10  (436)

V Neratovicich22007



